

بسمه تعالی

مکان: سالن جلسات اداره کل امور مالیاتی خوزستان	زمان: شنبه، ۱۳ مورخ: ۹۴/۱۱/۲۴	عنوان جلسه: نشست شورای هماهنگی مدیران استانی وزارت امور اقتصادی و دارایی
موضوع: دومین نشست شورای هماهنگی مدیران استانی وزارت امور اقتصادی و دارایی		
<p style="text-align: right;">مشروح جلسه:</p> <p>در راستای تحقق سیاست های کلی نظام اداری و اهداف و سیاست های مالی و اقتصادی کشور در استان خوزستان و به منظور ایفای دقیق و جامع وظایف و مأموریت های محوله، دومین نشست شورای هماهنگی واحدهای تابعه وزارت امور اقتصادی و دارایی در استان خوزستان، روز شنبه مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۲۴ ساعت ۱۳ به ریاست جناب آقای صدری، مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان خوزستان برگزار گردید. در این نشست، روسا و مدیران محترم شورای هماهنگی بانک ها، ناظر گمرکات، امور مالیاتی، بیمه و بورس استان خوزستان شرکت داشتند.</p> <p>لازم به ذکر است جناب آقای صدری مدیر کل محترم اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان خوزستان ضمن خوش آمدگویی، تبریک ایام الله دهه فجر و اشاره به جشن های باشکوه برگزار شده در خصوص ۲۲ بهمن به حاضرین در جلسه، اشاره به انتصاب جناب آقای دکتر هاشمی به عنوان مسول هماهنگی شورای مدیران استانی از سوی وزیر محترم داشتند؛ در ادامه جناب آقای کاویانی، مدیر کل محترم امور مالیاتی به توضیح و ارائه طرح جامع مالیاتی به صورت پاورپونت پرداخته و تمامی موارد لازم در این خصوص را مطرح نمودند. در پایان جلسه، پس از بیان ایرادات و نکات لازم و همچنین بحث و تبادل نظر میان حاضرین در جلسه، پیشنهادات زیر مصوب گردید:</p>		
ناظر	مجری	مصوبات
اداره کل امور اقتصادی و دارایی	بورس منطقه ای	۱- مقرر گردید، پیشنهاد بانک ملی در خصوص راه اندازی سیستم بارنامه الکترونیکی در جلسه آتی با حضور مدیر کل محترم پایانه ها مورد بحث و بررسی قرار گیرد.
اداره کل امور اقتصادی و دارایی	بانک ملی	۲- مقرر گردید، بانک ملی در جلسه شورای هماهنگی بانک ها، مدیر کل محترم امور مالیاتی را دعوت نماید تا الزام رعایت ماده ۱۸۶ قانون مالیات ها توسط کلیه بانک ها را مطرح و مورد بررسی قرار دهند و این شورا را از نتیجه مطلع فرمایند.
اداره کل امور اقتصادی و دارایی	اداره کل امور اقتصادی و دارایی	۳- مقرر گردید، هماهنگی های لازم (با وزارت خانه امور اقتصادی و دارایی) صورت پذیرد تا رئیس سازمان حسابرسی استان خوزستان از این پس به عنوان عضو جدید به شورای هماهنگی مدیران استانی وزارت اقتصاد و دارایی اضافه گردد.
اداره کل امور اقتصادی و دارایی	بورس منطقه ای	۴- به وزارت امور اقتصادی و دارایی پیشنهاد گردد سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص الزام تفویض اختیار

		مجموعه های تحت نظارت خود (فرا بورس ایران، بورس کالای ایران، بورس انرژی، شرکت مدیریت فناوری بورس و شرکت سپرده گذاری و تسویه وجوه) به بورس منطقه ای را ابلاغ نماید.
اداره کل امور اقتصادی و دارایی	بورس منطقه ای	۵- مقرر گردید برنامه ریزی کامل در خصوص برگزاری کارگاه آموزشی آشنایی با بورس برای کارکنان کلیه اعضای این شورا صورت پذیرد.